
 Nyt - januar 2026 

 

Godt Nytår! Her kommer årets første nyhedsbrev. 

 

Ny rådmand er Metin Lindved Aydin 

Det er Radikale Venstres Metin Lindved Aydin der fra 1. januar er rådmand for Sundhed og Omsorg. 

Metin blev første gang valgt ind i byrådet ved valget i 2021, og har i den seneste periode siddet i 

Økonomi- og Erhvervsudvalget, Teknisk Udvalg og Klima- og Bæredygtighedsudvalget. 

Privat bor han i Højbjerg med sin ægtefælle og tre børn. Metin er uddannet arkitekt og har drevet 

selvstændig virksomhed siden 2002. 

Vi ser frem til samarbejdet med Metin og håber, at I vil tage godt imod ham.  

Elbusser 

I det nye år får vi elbusser og de gamle busser skiftes ud løbende. Den 12. januar er der møde for 

chauffører og hjælpere i Distrikt Midt om de nye elbusser. Derefter bliver de gamle busser erstattet 

med de nye busser. 

Der er et par ting, som jeg tænker at vigtigt at vide. Der vil være 7 pladser i bussen, hvoraf en er til 

kørestole og en er til chaufføren, så der er 5 pladser til deltagere og hjælpere. I de gamle busser 

kunne den plads, der blev brugt til kørestole, ændres til en siddeplads. Det kan den ikke i elbusserne. 

Tidligere kunne man også medtage elcrosser i bussen. Det er heller ikke muligt i elbusserne.  

Det er pr. 1. januar 2026 gratis at køre med busserne også selvom de ikke er udskiftet til elbusser. 

 

Kontorflytning 

Hvis du skulle få brug for at mødes med mig i Folkehuset Møllestien, så har jeg fået nyt kontor. Jeg og 

Anne, projektmedarbejder, er flyttet ind i baglokalet ved den tidligere information. Nu har jeg et lyst, 

hyggeligt lokale, hvor jeg ser verden bevæge sig forbi.  



 

Projektleder i F:LOK 

Pr. 1. januar 2026 har projektleder i F:LOK Louise Gravers fået nyt job i en NGO i Silkeborg.  

Som ny projektleder indtræder Ole Grøndahl, der hidtil har været projektmedarbejder. Ole har god 

erfaring fra arbejdet med projektledelse og ledelse.  

 

Årsmøde 

Det er tid til årsmøder og overvejelse om at melde sig ind i rådet. Der er årsmøder på følgende datoer: 

Folkehuset Carl Blochs Gade – Info og årsmøde 

Tirsdag den 13. januar kl. 19.00 

Indledningsvis kan du høre om status i Folkehuset Carl Blochs Gade og hvilke tanker Social Sundhed 

har gjort sig, når de flytter ind i januar 2026. Efterfølgende vil der være årsmøde. 

Folkehuset Møllestien – info om F:LOK, årsmøde og nytårskur 

Tirsdag den 20. januar kl. 16.30.  

Det vil være muligt at høre om projektet F:LOK ved projektmedarbejder på Møllestien Anna Holm 

Lauersen og derefter vil der være årsmøde og nytårskur. 

Folkehuset Vestervang – nytårskur og årsmøde 

Tirsdag den 20. januar kl. 17.00 

Nytårskur med bobler og kransekage. Efterfølgende tale ved tidl. rådmand og nuværende formand 

medlem af Sundhedsudvalget Anette Poulsen. Efterfølgende årsmøde. 

Folkehuset Fuglebakken – årsmøde med musik 

Tirsdag den 27. januar kl. 13.30 

Efter årsmødet vil ”Good Times” spille country folk og blues i en times tid. Vi byder på kaffe og kage. 

 

 

 

De bedste hilsner    
  

Elin Hedegaard    

 

 

 

 

 

 


